
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI    IMPEGNO    N.  13

OGGETTO: Impegno di spesa per servizio aggiornamenti on line procedure Halley. Anno 
2014

assunta il giorno        TRE         del mese   di        MARZO       dell’anno    2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

– Considerato che questo Comune ha in licenza d'uso i software della Ditta Halley Informatica 
di Matelica per i quali è necessario effettuare aggiornamenti periodici indispensabili per il 
buon funzionamento degli stessi ed assicurare il rispetto delle normative di riferimento;

– Dato atto che la ditta Halley Informatica offre il servizio di aggiornamenti on line per una 
spesa di € 796,66 iVA 22% compresa;

– Ritenuto di incaricare la suindicata ditta del servizio di che tratatsi al fine di evitare problemi 
di funzionamento e/o di aggiornamento della procedura;

– Dato atto che all'intervento 1010202 del redigendo bilancio 2014 vi è la necessaria coperura 
finanziaria per la spesa di che trattasi;

– Visto il D.Lgs. 267/00;

– Visto il vigente regolamento comunale di contabilità

DETERMINA

– Di incaricare, per le motivazioni meglio espresse in premessa,  la ditta Halley Informatica 
del servizio di aggiornamento on line delle procedure in licenza d'uso a  questo Comune  per 
una spesa di € 796,66 IVA 22% compresa;

– Di impuare la spesa all'intervento 1010202 del redigendo bilancio 2014.

Bognanco, 03-03-2014
Il Responsabile del Servizio Finanziario
          F.to Sara   Bacchetta

***********************
-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì   03-03-2014
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

       FINANZIARIO
             F.to  Bacchetta  Sara




